АДМИНИСТРАЦИЯ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
от 04 апреля 2016 года
ст. Понятовка

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№8

Об утверждении плана мероприятий по противодействию терроризма и экстремизма на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области 2016-2017 г.г.

В целях активизации работы по противодействию терроризму и экстремизму в Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области и совершенствования государственной системы предупреждения угроз терроризму и экстремизму

1. Утвердить план мероприятий по противодействию терроризма и экстремизма на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016-2017 г.г. (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 10.02.2016г. №5 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике террористической и экстремистской деятельности на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

                 4. Контроль за выполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                        Н.Б. Бондарева